Senado Federal, destinado a atender às atividades pedagógicas desenvolvidas pela 
Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, especialmente no âmbito do Programa 
Parlamento Jovem, nos termos do inciso I do art. 74 da Lei nº 14.133/2021.  
Valor do Contrato: R$ 1.140,00 (mil cento e quarenta reais). 
Prazo de Entrega: Até 15 (quinze) dias úteis após a emissão da Nota de 
Empenho/Ordem de Fornecimento. 

A Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas, Estado de Minas Gerais, devidamente 
inscrita no CNPJ sob o nº 01.791.570/0001-00, com sede na Rua Liberdade, 270,

[...]

Ana Claudia Gomes, torna público que HOMOLOGOU e 
AUTORIZOU a contratação direta do Senado Federal – CNPJ nº 00.530.279/0001-15, 
por meio da Secretaria de Editoração e Publicações – SEEP, Coordenação de 
Edições Técnicas – COEDIT, para execução do objeto acima descrito, pelo valor 
global de R$ 1.140,00 (mil cento e quarenta reais). 

O Processo de Contratação foi homologado na data de 09 de março de 2026. 

Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas -MG, 09 de março de 2026